様式第2号(第7条関係)
第      　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都留市長　　　　　印

都留市定住促進遠距離通学補助金交付決定通知書

都留市定住促進遠距離通学補助金について、下記の通り交付することに決定したので通知します。
[bookmark: _GoBack]
記

1　補助金適用期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

2　交付決定額　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

以上

※補助金の額の確定を受ける際には、【都留市定住促進遠距離通学補助金実績報告書兼請求書(様式第3号)】に関係書類を添えて提出してください。

【関係書類】
・定期券の写し等：対象期間すべての支払額、区間、期間を証する書類。
　　・在学証明書：対象となる定期券の最終日以降に発行されたもの、かつ、提出日直近1カ月以内に発行されたものに限る。

　　利用者の事由により、次のいずれかの事項に該当しなくなった場合は、補助金の交付ができませんので、都留市定住促進遠距離通学補助金終了報告書（様式第5号）の提出が必要となります。
　　　　・都留市に住所を有し居住していること。
　　　　・通学定期券を利用していること。（夏季休暇等の長期休暇期間は除く）
　　　　・鉄道で大学等に通学していること。
　　　　・通学距離が片道75km以上であること。